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XXXIV Siedleckie Forum Nauczycieli, Rodziców i Wychowawców

W imieniu Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Siedlcach oraz Katolickiego Stowarzyszenia

Wychowawców Oddział w Siedlcach dziękujemy za niezawodny udział tak wielu osób zatroskanych o własną formację i troskę o dzieci

i młodzież, wyrażone przez obecność na Siedleckim Forum Nauczycieli, Rodziców i Wychowawców. Hasło tegorocznego XXXIV Forum

brzmiało: „Zaloguj się do świadomości – dzieci w cyfrowym labiryncie”. Każdy z nas pogłębił wiedzę na temat wpływu technologii

cyfrowych na rozwój młodych ludzi oraz poznał skuteczne strategie wspierania zdrowych nawyków cyfrowych. Pięknie mówiła o tym

pani profesor Monika Przybysz. Z kolei pani Anna Borkowska przybliżyła problem internetowego hejtu – jego źródeł, mechanizmów,

miejsca występowania oraz skutków dla rozwoju emocjonalnego i społecznego dziecka. Mogliśmy zatem dowiedzieć się, jak mądrze

reagować na przemoc w sieci, jak wspierać dzieci w trudnych sytuacjach oraz jak budować ich odporność psychiczną i poczucie

własnej wartości. Należy zauważyć, że nasza konferencja miała na celu nie tylko edukację, ale także integrację środowisk rodzinnych i

szkolnych wokół wspólnego celu – ochrony dzieci przed negatywnymi skutkami cyfrowego świata i wspierania ich w bezpiecznym,

świadomym korzystaniu z technologii. Cieszymy się, że Forum rozpoczęło uroczystą Eucharystią celebrowaną przez J.E. Ks. Bpa

Grzegorz Suchodolski , któremu ogromnie dziękujemy za nieustanne wsparcie, obecność i budujące słowa. Dziękujemy J.E. Ks. Bp.

Kazimierzowi Gurdzie i Panu Prezydentowi miasta Siedlce Tomasz Hapunowicz za honorowy patronat. Dziękujemy Echo Katolickie i

Radio Podlasie za patronat medialny i wsparcie. Na ręce pani Stefanii Chęciak, pani Dorota Mazur i pana Cezary Wereszko dziękujemy

każdemu, kto choć w maleńki sposób pomógł nam w realizacji tego niezmiernie ważnego Forum. To był dobry i owocny czas...
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